[image: image1.png]PROTOCOLO 2284/2017 - 29/05/2017 09:31

INDICAÇÃO Nº 1195/2017
Assunto: Solicita à Secretaria de Obras, a retirada e substituição de árvore na Rua João Franco de Camargo, em frente ao número, 220 – Jd. Virgínia.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO os riscos de acidente pois a árvore se encontra com sua raiz e tronco podres,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que execute a avaliação e, se necessário, a retirada e substituição de árvore na Rua João Franco de Camargo, em frente ao número, 220 – Jd. Virgínia
SALA DAS SESSÕES, 31 de maio de 2017.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM